Mr. House Europe Spółka Akcyjna Lubliniec Hygienika 100,00% 12/2012

eMarket (NUFLO) Sp. z o.o. Lubliniec Hygienika 100,00% 12/2012

Dayli Polska Sp. z o.o. Kraków Hygienika 95,00% 03/2013

Poopeys Deutschland GmbH Wolfsburg Hygienika 100,00% 12/2013

Hygienika S.A. S.K.A. Lubliniec Hygienika Jedyny
komplementariusz

12/2013

2. Stanowisko Zarz ądu odno śnie mo żliwo ści zrealizowania wcze śniej publikowanych prognoz

wyników na dany rok

Hygienika S.A. nie publikowała prognoz wyników na 2014 rok.

3. Akcjonariusze posiadaj ący bezpo średnio lub po średnio przez podmioty zale żne co najmniej 5%

ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emiten ta na dzie ń przekazania raportu Akcjonariat

Hygienika S.A.

Liczba dopuszczonych do obrotu na GPW, a wyemitowanych akcji Hygienika S.A. na dzień 30 czerwca 2014 roku wynosiła

43.281.624 akcje o wartości nominalnej 1,00 zł każda. Wykaz akcjonariuszy posiadających więcej niż 5% akcji na dzień

30 czerwca 2014 roku oraz na dzień 31 grudnia 2013 przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Liczba akcji na dzień

30.06.2014 Udział w kapitale
Liczba akcji na dzień

31.12.2013 Udział w kapitale

T.C. Capital Sp. z o.o. 5 684 934  13,13% 6 174 934 14,27%

Pekao Otwarty Fundusz Emerytalny oraz
Dobrowolny Fundusz Emerytalny Pekao 5 352 441 12,37% 5 352 441 12,37%

Noble Funds Fundusz Inwestycyjny Otwarty  2 311 023 5,34% 2 311 023 5,34%

Fundusz Allianz FIO wraz z Funduszem
Bezpieczna Jesień SFIO 2 250 875 5,20% 2 250 875 5,20%

Pozostali 28 638 115 66,16% 27 192 351 62,82%

Razem 43 281 624 100,00% 43 281 624 100,00%

W dniu 22 maja 2014 roku zakończona została subskrypcja akcji zwykłych na okaziciela serii I.  Przydział 10.000.000 akcji

zwykłych nastąpił w dniu 28 maja 2014 roku. W dniu 20 czerwca 2014 roku Sąd Rejonowy w Częstochowie zarejestrował

podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. Kapitał zakładowy Spółki po zarejestrowaniu podwyższenia wynosi 53.281.624 złote

i dzieli się na 53.281.624 akcji o wartości nominalnej 1 złoty każdy. Akcje serii I zostały dopuszczone do obrotu na GPW w dniu

23 lipca 2014 roku.

 Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej Hygienika S.A. za I półrocze  2014 roku